Sic etiam in p[ro]phetia p[ro]phetia  
p[ro]phetia t[em]p[or]alib[us] d[omi]n[us] v[er]ba p[ro]phetia  
v[er]ba in p[ro]phetia v[er]ba ut v[er]ba in  
nullo se p[ro]phetia et d[omi]n[us] p[ro]phetia  
e[st] q[ui] p[ro]phetia p[ro]phetia p[ro]phetia  
t[em]p[or]alib[us] agnoscit

Omne natura homines cymales p[ro]phetia  
mit[ur] v[er]ba v[er]ba v[er]ba v[er]ba  
alios alijs post et ante p[ro]phetia

Qui nisi non potest ordinis si  
semper in spiritu deus equalitate q  
dicunt non posse se gaudere ho  
bus sed posse

Vicinatim potest exquirere timo  
re superbi in quo non sua sed  
dei gl'am et subditorum iustitiam  
querat in eo enim quod multo pluri  
annale vivitibus exigit non ho  
bus si quasi animalibus se ducendo p  
ferat quia ex qua parte bestiales  
sunt subditi exeat et debet sub  
iace facinorosi sub sti

Apostate angelo filio efficitur dicitur  
homo habuit esse plura dicitur  
quia sepe humana mens extollit  
et est nulla potestate subditus quanto  
magis in alio se nec cogit et ad  
se potest adiungit in tamen potest  
tem recte differat qui ex illa  
namit sumit quod adiungit et est  
ex pugna quod temptat a ceterum  
se certis illa tunc et in se pe  
tatibus celo volentibus ante fecit

Omni locus huius regit ad ille  
quod post omnia ipse ponit quod sub  
duat tunc tunc apud deum obli  
gatores sunt quanto hinc apud ho  
mies in obsequio peccatis disciplina  
subditos deo iudicio tanto li  
brioris reddit quanto culpam corpe  
hinc sine comitatu non deserit

Et habet falsa superbia pietate  
delinquentes filios seare nabit  
apud districtum iudicium semper  
in filii vultu dagnatam p  
cussit

Item de pastoribus quod seculum  
est non alligant et quod ab utrum  
erat non redigant ab utrum redi  
ant quibus in culpa lapsi ex pas  
toris sollicitudine ad statum iustitiam  
revertantur

Fractura lignum astrigit quod  
culpa ipsam correctionis discipli  
na deprimat sepe deinde etiam  
frangit ad ipsam fracturam incaute  
ligat quod pastor in ea disciplina  
se contra delinquentes subditos  
exerceat ut in eis tamen pie  
tatem vitam non amittat

Item dicitur correctionis non sit  
nimis rigida in ipsa prece  
ptis nimis remissa quod disci  
plina ut et in multa deponit  
si una si alia tenentur

Debet ergo rectoribus in esse iuste  
quod publicis inia et ipsa pro se  
ens disciplina testimonio dicitur  
docentur quod per sanam studium  
legi volentibus sanantur tunc  
et obediunt in se ipsum

Item in ipso tabernaculo archa  
fuit in tabulis viginti sunt a ma  
na per tabernaculum sacerdotum vel  
rectorem per archam eius cor vel  
aiam per tabulas divinum iustitiam  
testamenti sciam program corer  
tionis auctoritate per manna  
deus nulligena dulcedis panem  
ut panem ipsum dulcedis quia  
ipsa de manu dei esse in cibis  
pastor vel sacerdos pectoris

Sit rector in honore sua optior  
occupacione ut in minister nec  
extior quod in honore in honore se  
licitudine relinquere ne aut se  
lis in minister occupat quod foris  
de primis non dependat

Item fratribus aiaz causa plani  
sunt et tunc seculum tunc  
in sunt non se et illos negligunt

Lignite cum capite sepe gignit  
membra lignee et in exemplo

ratione hostium feustea exstitit  
veloni sequitur si ab ipso dicit  
utitur exat

Subdit in fidei sui gerenda  
sed auctore sua cogitanda  
ut oculo qui pudentis gressi-  
bus punit ca puluit non  
obstinet

Amor obsequit in fecerit acti-  
bus sitat tota polluit color  
optinuit mutat quod mala  
exempla ex qui religiose  
dicit dicit ephatio puritate  
ante arte minuit

Sanctuarum lapides dypsi sui  
quod huius qui fecit tabernaculo mi-  
steris vacare debuerit stadi-  
bus negotiis se in voluit in  
capite omni plateare in lati-  
tudine ut multitudinem comu-  
pare voluptatum puz

Secularia negotia pro passionem  
sui tollenda si magis ex amore  
referenda

Id rectores tempali sollicitu-  
dini in tante deseruiunt ab  
intimo amore fugiunt nec  
obliuisti fuerat sup inuenit  
quod mete curat aiaz suscipit

Ezechiel Sacerdotes caput suum  
non radat neque comam mutuat  
si tudent abtondat rapina  
sua

Sacerdotes recte caput phibe-  
rant et comam mutuat ut cogi-  
tationes epiorum de vita sub-  
ditore nec ase fundit apuit  
nec rursus ad ostendit nimis re-  
laxent ut bnd dicit tam dicit  
adtondat rapina sua ut et re-  
spalib sollicitudine quidum uere  
e habeat a tam vendam  
ne in modum excessat ca-

pilli ergo in capite sacerdotum et p-  
uantur ut cuncte cooperiant a seculi  
ne oculos claudat

In hoc rectore ipse saluatur in uigi-  
let quod uere e me impido placidi  
horibus cu omnia recte fecit eu  
pulsat na cogitator aduulime pu-  
er est uerit qui sponsi plater  
onit appetit p que sponsi dona  
suis mittit

Amor sui ad rectoris mente cepit  
aliquid hat inordinate ut ad  
mollit ut ad appetit trahit  
Ex amore sui mens rectore in  
mollit trahit quod tu peccates  
subditos respicit ne uera huius di-  
lio torpeat corrigere no psumit  
si equis exora que in eis me par  
debet aliquid quod puz e adulatombz  
debet

Debet et qui post studium diligere  
ut non respiciat audiri et tamen  
amore sui non pmetit quare  
sunt sic amati in melius suos  
subditos possit ad iustitiam eru-  
dire quod doctrina eius psumit  
qui non amat uia pauli dicit  
Sic et ego pro omni ambus pla-  
ceo a alibi

Si horibus placere seculi ipse non  
esset in eo enim quod placere appetit  
non se sed pro se placere horibus in-  
tate huius

Si in tempe medicamina non que-  
runt quod officium me dedi p-  
dunt quod scita in mate uoluit de-  
bit miserum fuit

Qui tunc culpam magis debet  
accere cauat ne culpam re-  
ipse tenet

Qui ad ostendit pducit exultat  
nec est quod aspero leonibus studio  
non recedat quod ad hoc inuiculis  
uictis semp e inuenit ut cum

prandi archam apertam epig<sup>t</sup>  
de mittendis veltib; prandi  
tarditas ulla quidam

¶ Inim pastor a subdit lignirit  
ignominiosu sibi valde videt<sup>r</sup>  
si tunc qrit dicit ad questionem  
debet evadere

¶ Igitur ut nulle more archa pra  
dam expediam veltib; accerit  
magis recedat p archa aram  
p m<sup>o</sup> oculos m<sup>o</sup> evan<sup>a</sup>  
p factis intellige stob doctores

¶ Quis qualiter subditos docere debeat  
videtur si non una ead; exhor  
tatio aut; exque congitur q n<sup>o</sup>  
nector par more qualitas af  
tingit quia sepe alijs officium q  
alijs psumit et pler; herbe q her  
malia mutunt alia omidunt  
et medicamentu q hinc morbu  
minuit aliud morbo vices vngit  
et parit qui vira feruor roborat  
vira pnuolore necat

¶ Pro qualitate ergo audientiu  
feruor debet feruor doctore ut ad  
sua singulis congitur et tam a  
quib; arte edificatorit no recedat

¶ Sed em sunt mites audientiu  
nisi ut ita dixerim quod mitytho  
confiones cordine quas tangedi  
acceptione diffonit tnd faciat dis  
sile pulsar et idro ites cordi qd  
na modulatom reddut quid  
vno plectro si no vno pulsu tacte  
sunt sic quist; doctor ut mltos  
in vna vltute cautat edificat n  
vna et ead; exhortatione tangit  
cordi audientiu del quia alit  
amouedi sunt vni alit mltas  
alit mures alit fenes alit mops  
alit dmitis alit len alit vistes  
alit subditi alit plani alit ferui  
alit dmi alit pnuolus alit impau  
dentes alit audaces alit mudi

alre sam alre egre z sic de orbis  
alijs qualiter tunc; exauditis

¶ Aligudo lemozavina sunt vlti  
quida ut epthant; gmoza et  
sic de singulis

¶ Senora ne mepauis se obsecra  
ut pzem et impededa si pletas  
est mferuntari honor tamen no  
debet elationi

¶ Ordini pponere alit pmutat  
qualitas more In ulla sui de  
fensione se exerceat que suda  
vrit pny ligat

¶ Senre debent plani q si puzsa  
pmetit tot totum digni fut q  
ad subditos suos p dcomit ep a  
tinfinitur qz aiaz rei fut qd  
puit suis exemplis destruit

¶ Sompnu oculis dare est mte  
com; assante subditore quida me  
glige palpebras dormitae est  
subditore acta mferre nec corige  
ut dormitae e q vphemenda  
sunt cognoscit si pter mtr tediu  
dignit; mteq; vlt; et no eme  
dare